44.69812018 e suas alterações.

Empresa Pública de Saúdê do Rio de Janeiro S/A
Rua VoluntáÍios da Pátíia, '169 - 30 Andar - Botaíogo, Rio dê Janeiro/RJ - CEP 22270-001

pêísiture.Íio/Íio3aude

ctÁusule SEGUNDA - Do vALoR

O valor do presente Termo é R$ 58.161,60 (cinquenta e oito mil, cento e sessenta e um reais e

sessenta centavos), cuja composição encontra-se especificada na planilha que constitui o Anexo

ldo presente instrumento, que dele é parte integrante. Deste modo, o valor acumulado do Contrato

no 00912024 que era de R$ 52.622,40 (cinquenta e dois mil, seiscentos e vinte e dois reais e
quarenta centavos), passa a ser de R$ 1í0.784,00 (cento e dez mil, setecentos e oitenta e quatro

reais).

cr-Áusula TERcEIRA - DA GARANTTA

A CONTRATADA comprova, neste ato, garantia de 2% (dois por cento) do valor do presente

Termo Aditivo, sob a modalidade de seguro garantia, no valor de R$ í.í63,23 (um mil, cento e
sessenta e três reais e vinte e três centavos).